
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej na okres do 3 lat ze stroną, 
która po wygaśnięciu umowy zawartej na czas oznaczony, wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy.  

2. Szczegółowy wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały, będący integralną jej częścią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: A973C8DF-2B20-4F10-9F83-417EED1E359B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2024 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 30 października 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNEJ PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY 

 
Obręb  

 
nr KW 

Przeznaczenie w planie 
miejscowym 

 
Wysokość czynszu 

 
Informacja            
o dzierżawie 

 
Lp. 

 
Działka 

nr 

 
Pow. 

 
Opis  

nieruchomości 
Karta mapy  

nr jedn. rej. 
Sposób zagospodarowania 

 
Termin 

obowiązy- 
wania 

umowy 
Termin wnoszenia 

opłat 
Zasady 

aktualizacji  

Strzelce 
Opolskie  

OP1S/00071556/8 U5 – usługi z zakresu 
ratownictwa i bezpieczeństwa 

publicznego, usługi administracji 
publicznej oraz lądowisko dla 

śmigłowców   

 
600 zł. + VAT 

 
tryb dzierżawy 
bezprzetargowy 

1. 1133/115 25m2 Bi 
6 G.3793 Nieruchomość zabudowana 

remizą OSP Strzelce Opolskie – 
ustawiona przez IMiGW 
pomiarowa stacja opadowa 
„Strzelce Opolskie”  

 
 
 
3 lata 

 
do 25 czerwca 
każdego roku  

 
aktualizacja 

 

Id: A973C8DF-2B20-4F10-9F83-417EED1E359B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNEJ PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY


